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PROSPECTUS



Plan et Fiche
technique de 

ce modèle

Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr

Artisans experts

Produits de qualité

Salles d’exposition

POURQUOI FAIRE
SIGNER VOS TRAVAUX
par un artisan ARTIPÔLE ?

C’est être accompagné dans votre projet à travers

nos conseillers et nos salles d’exposition.

Des conseillers non commissionnés qui pensent

seulement à la réussite de vos travaux.

C’est accéder à un réseau

de + de 9 000 artisans experts

et à votre écoute sur toute

la France.

Des artisans en coopérative qui mettent l’humain

au cœur de leur activité. Ces valeurs portées par

le mouvement coopératif permettent une meilleure 

écoute, plus d’entraide et génèrent une force

collective qui bénéficie à chaque client.

Un choix de produits et de matériaux de qualité 

certifiés pour des travaux réussis et pérennes. 

La force d’ARTISANS
ARTIPÔLE à vos côtés

Rendez-vous sur artisansartipole.fr

VOS TRAVAUX SIGNÉS

Prix 3€50. Catalogue valable jusqu’au 31 décembre 2024, dans la limite des stocks disponibles et sous réserve de changement de gamme, d’erreurs typo-
graphiques. Photos non contractuelles, certaines images d’ambiance proviennent d’ADOBE STOCK et de SHUTTERSTOCK Prix indicatifs marqués en euros 
TTC (TVA 20%) exclus l’éco-participation, hors coût de recyclage. Les prix sont susceptibles d’évoluer. L’écotaxe est applicable sur des produits présentés 
et est identique sur les références déclinées en commentaire sur le catalogue. Chaque artisan fixe ses prix en fonction de ses propres conditions d’ex-
ploitation. Tarifs pose non comprise. Matériels livrés non montés. Nombreux autres modèles, consultez votre entreprise artisanale près de chez vous. RCS 
La Roche-sur-Yon 419 864 400. Photos et couleurs non contractuelles. Exécution : EASYCOM – easycom.fr  Impression : IMPRIMATUR - i-imprimatur.fr  - 
Ne pas jeter sur la voie publique.
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Scanne

moi !
Catalogue en ligne
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Référence 30X20 20X20 20X20 Ø25
Ø25

cintré
h= 1,00m h= 1,25m h= 1,50m h= 1,75m h= 2,00m h= 2,25m h= 2,50m

BJEU-1 BJEU-1,25 BJEU-1,5 BJEU-1,75 BJEU-2 BJEU-2,25 BJEU-2,5

2 138,00 € 2 168,00 € 2 198,00 € 2 228,00 € 2 256,00 € 2 286,00 € 2 316,00 €

BSQUA-1 BSQUA-1,25 BSQUA-1,5 BSQUA-1,75 BSQUA-2 BSQUA-2,25 BSQUA-2,5

2 242,00 € 2 270,00 € 2 300,00 € 2 330,00 € 2 360,00 € 2 388,00 € 2 418,00 €

BFERRPIC-1 BFERRPIC-1,25 BFERRPIC-1,5 BFERRPIC-1,75 BFERRPIC-2 BFERRPIC-2,25 BFERRPIC-2,5

1 666,00 € 1 694,00 € 1 724,00 € 1 754,00 € 1 784,00 € 1 814,00 € 1 842,00 €

BFERR45-1 BFERR45-1,25 BFERR45-1,5 BFERR45-1,75 BFERR45-2 BFERR45-2,25 BFERR45-2,5

1 718,00 € 1 748,00 € 1 778,00 € 1 806,00 € 1 836,00 € 1 866,00 € 1 896,00 €

BAPP.2VRHRON90-1 BAPP.2VRHRON90-1,25 BAPP.2VRHRON90-1,5 BAPP.2VRHRON90-1,75 BAPP.2VRHRON90-2 BAPP.2VRHRON90-2,25 BAPP.2VRHRON90-2,5

770,00 € 788,00 € 806,00 € 824,00 € 842,00 € 858,00 € 876,00 €

BAPP.2VRHRON45-1 BAPP.2VRHRON45-1,25 BAPP.2VRHRON45-1,5 BAPP.2VRHRON45-1,75 BAPP.2VRHRON45-2 BAPP.2VRHRON45-2,25 BAPP.2VRHRON45-2,5

802,00 € 820,00 € 838,00 € 854,00 € 872,00 € 890,00 € 908,00 €

BAPP.2VRHCAR90-1 BAPP.2VRHCAR90-1,25 BAPP.2VRHCAR90-1,5 BAPP.2VRHCAR90-1,75 BAPP.2VRHCAR90-2 BAPP.2VRHCAR90-2,25 BAPP.2VRHCAR90-2,5

770,00 € 788,00 € 806,00 € 824,00 € 842,00 € 858,00 € 876,00 €

BAPP.2VRHCAR45-1 BAPP.2VRHCAR45-1,25 BAPP.2VRHCAR45-1,5 BAPP.2VRHCAR45-1,75 BAPP.2VRHCAR45-2 BAPP.2VRHCAR45-2,25 BAPP.2VRHCAR45-2,5

802,00 € 820,00 € 838,00 € 854,00 € 872,00 € 890,00 € 908,00 €

BAPP.2VRHREC90-1 BAPP.2VRHREC90-1,25 BAPP.2VRHREC90-1,5 BAPP.2VRHREC90-1,75 BAPP.2VRHREC90-2 BAPP.2VRHREC90-2,25 BAPP.2VRHREC90-2,5

770,00 € 788,00 € 806,00 € 824,00 € 842,00 € 858,00 € 876,00 €

BAPP.2VRHREC45-1 BAPP.2VRHREC45-1,25 BAPP.2VRHREC45-1,5 BAPP.2VRHREC45-1,75 BAPP.2VRHREC45-2 BAPP.2VRHREC45-2,25 BAPP.2VRHREC45-2,5

802,00 € 820,00 € 838,00 € 854,00 € 872,00 € 890,00 € 908,00 €

BAPP.2VAHRON90-1 BAPP.2VAHRON90-1,25 BAPP.2VAHRON90-1,5 BAPP.2VAHRON90-1,75 BAPP.2VAHRON90-2 BAPP.2VAHRON90-2,25 BAPP.2VAHRON90-2,5

836,00 € 854,00 € 872,00 € 890,00 € 908,00 € 924,00 € 942,00 €

BAPP.2VAHRON45-1 BAPP.2VAHRON45-1,25 BAPP.2VAHRON45-1,5 BAPP.2VAHRON45-1,75 BAPP.2VAHRON45-2 BAPP.2VAHRON45-2,25 BAPP.2VAHRON45-2,5

868,00 € 886,00 € 904,00 € 920,00 € 938,00 € 956,00 € 974,00 €

BAPP.2VAHCAR90-1 BAPP.2VAHCAR90-1,25 BAPP.2VAHCAR90-1,5 BAPP.2VAHCAR90-1,75 BAPP.2VAHCAR90-2 BAPP.2VAHCAR90-2,25 BAPP.2VAHCAR90-2,5

836,00 € 854,00 € 872,00 € 890,00 € 908,00 € 924,00 € 942,00 €

BAPP.2VAHCAR45-1 BAPP.2VAHCAR45-1,25 BAPP.2VAHCAR45-1,5 BAPP.2VAHCAR45-1,75 BAPP.2VAHCAR45-2 BAPP.2VAHCAR45-2,25 BAPP.2VAHCAR45-2,5

868,00 € 886,00 € 904,00 € 920,00 € 938,00 € 956,00 € 974,00 €

BAPP.2VAHREC90-1 BAPP.2VAHREC90-1,25 BAPP.2VAHREC90-1,5 BAPP.2VAHREC90-1,75 BAPP.2VAHREC90-2 BAPP.2VAHREC90-2,25 BAPP.2VAHREC90-2,5

836,00 € 854,00 € 872,00 € 890,00 € 908,00 € 924,00 € 942,00 €

BAPP.2VAHREC45-1 BAPP.2VAHREC45-1,25 BAPP.2VAHREC45-1,5 BAPP.2VAHREC45-1,75 BAPP.2VAHREC45-2 BAPP.2VAHREC45-2,25 BAPP.2VAHREC45-2,5

868,00 € 886,00 € 904,00 € 920,00 € 938,00 € 956,00 € 974,00 €

BAPP.2AHRON90-1 BAPP.2AHRON90-1,25 BAPP.2AHRON90-1,5 BAPP.2AHRON90-1,75 BAPP.2AHRON90-2 BAPP.2AHRON90-2,25 BAPP.2AHRON90-2,5

836,00 € 854,00 € 872,00 € 890,00 € 908,00 € 924,00 € 942,00 €

BAPP.2AHCAR90-1 BAPP.2AHCAR90-1,25 BAPP.2AHCAR90-1,5 BAPP.2AHCAR90-1,75 BAPP.2AHCAR90-2 BAPP.2AHCAR90-2,25 BAPP.2AHCAR90-2,5

836,00 € 854,00 € 872,00 € 890,00 € 908,00 € 924,00 € 942,00 €

BAPP.2AHREC90-1 BAPP.2AHREC90-1,25 BAPP.2AHREC90-1,5 BAPP.2AHREC90-1,75 BAPP.2AHREC90-2 BAPP.2AHREC90-2,25 BAPP.2AHREC90-2,5

836,00 € 854,00 € 872,00 € 890,00 € 908,00 € 924,00 € 942,00 €

BAPP.1VRHRON90-1 BAPP.1VRHRON90-1,25 BAPP.1VRHRON90-1,5 BAPP.1VRHRON90-1,75 BAPP.1VRHRON90-2 BAPP.1VRHRON90-2,25 BAPP.1VRHRON90-2,5

718,00 € 736,00 € 752,00 € 768,00 € 784,00 € 802,00 € 818,00 €

BAPP.1VRHRON45-1 BAPP.1VRHRON45-1,25 BAPP.1VRHRON45-1,5 BAPP.1VRHRON45-1,75 BAPP.1VRHRON45-2 BAPP.1VRHRON45-2,25 BAPP.1VRHRON45-2,5

748,00 € 764,00 € 782,00 € 798,00 € 814,00 € 830,00 € 848,00 €

BAPP.1VRHCAR90-1 BAPP.1VRHCAR90-1,25 BAPP.1VRHCAR90-1,5 BAPP.1VRHCAR90-1,75 BAPP.1VRHCAR90-2 BAPP.1VRHCAR90-2,25 BAPP.1VRHCAR90-2,5

718,00 € 736,00 € 752,00 € 768,00 € 784,00 € 802,00 € 818,00 €

BAPP.1VRHCAR45-1 BAPP.1VRHCAR45-1,25 BAPP.1VRHCAR45-1,5 BAPP.1VRHCAR45-1,75 BAPP.1VRHCAR45-2 BAPP.1VRHCAR45-2,25 BAPP.1VRHCAR45-2,5

748,00 € 764,00 € 782,00 € 798,00 € 814,00 € 830,00 € 848,00 €

BAPP.1VRHREC90-1 BAPP.1VRHREC90-1,25 BAPP.1VRHREC90-1,5 BAPP.1VRHREC90-1,75 BAPP.1VRHREC90-2 BAPP.1VRHREC90-2,25 BAPP.1VRHREC90-2,5

718,00 € 736,00 € 752,00 € 768,00 € 784,00 € 802,00 € 818,00 €

BAPP.1VRHREC45-1 BAPP.1VRHREC45-1,25 BAPP.1VRHREC45-1,5 BAPP.1VRHREC45-1,75 BAPP.1VRHREC45-2 BAPP.1VRHREC45-2,25 BAPP.1VRHREC45-2,5

748,00 € 764,00 € 782,00 € 798,00 € 814,00 € 830,00 € 848,00 €

BAPP.1VAHRON90-1 BAPP.1VAHRON90-1,25 BAPP.1VAHRON90-1,5 BAPP.1VAHRON90-1,75 BAPP.1VAHRON90-2 BAPP.1VAHRON90-2,25 BAPP.1VAHRON90-2,5

808,00 € 826,00 € 842,00 € 860,00 € 876,00 € 894,00 € 912,00 €

BAPP.1VAHRON45-1 BAPP.1VAHRON45-1,25 BAPP.1VAHRON45-1,5 BAPP.1VAHRON45-1,75 BAPP.1VAHRON45-2 BAPP.1VAHRON45-2,25 BAPP.1VAHRON45-2,5

838,00 € 856,00 € 874,00 € 890,00 € 908,00 € 924,00 € 942,00 €

BAPP.1VAHCAR90-1 BAPP.1VAHCAR90-1,25 BAPP.1VAHCAR90-1,5 BAPP.1VAHCAR90-1,75 BAPP.1VAHCAR90-2 BAPP.1VAHCAR90-2,25 BAPP.1VAHCAR90-2,5

808,00 € 826,00 € 842,00 € 860,00 € 876,00 € 894,00 € 912,00 €

BAPP.1VAHCAR45-1 BAPP.1VAHCAR45-1,25 BAPP.1VAHCAR45-1,5 BAPP.1VAHCAR45-1,75 BAPP.1VAHCAR45-2 BAPP.1VAHCAR45-2,25 BAPP.1VAHCAR45-2,5

838,00 € 856,00 € 874,00 € 890,00 € 908,00 € 924,00 € 942,00 €

BAPP.1VAHREC90-1 BAPP.1VAHREC90-1,25 BAPP.1VAHREC90-1,5 BAPP.1VAHREC90-1,75 BAPP.1VAHREC90-2 BAPP.1VAHREC90-2,25 BAPP.1VAHREC90-2,5

808,00 € 826,00 € 842,00 € 860,00 € 876,00 € 894,00 € 912,00 €

BAPP.1VAHREC45-1 BAPP.1VAHREC45-1,25 BAPP.1VAHREC45-1,5 BAPP.1VAHREC45-1,75 BAPP.1VAHREC45-2 BAPP.1VAHREC45-2,25 BAPP.1VAHREC45-2,5

838,00 € 856,00 € 874,00 € 890,00 € 908,00 € 924,00 € 942,00 €

BTRARRON90-1 BTRARRON90-1,25 BTRARRON90-1,5 BTRARRON90-1,75 BTRARRON90-2 BTRARRON90-2,25 BTRARRON90-2,5

708,00 € 722,00 € 738,00 € 752,00 € 768,00 € 782,00 € 798,00 €

BTRARRON45-1 BTRARRON45-1,25 BTRARRON45-1,5 BTRARRON45-1,75 BTRARRON45-2 BTRARRON45-2,25 BTRARRON45-2,5

734,00 € 750,00 € 764,00 € 780,00 € 794,00 € 810,00 € 824,00 €

BTRARCAR90-1 BTRARCAR90-1,25 BTRARCAR90-1,5 BTRARCAR90-1,75 BTRARCAR90-2 BTRARCAR90-2,25 BTRARCAR90-2,5

708,00 € 722,00 € 738,00 € 752,00 € 768,00 € 782,00 € 798,00 €

BTRARCAR45-1 BTRARCAR45-1,25 BTRARCAR45-1,5 BTRARCAR45-1,75 BTRARCAR45-2 BTRARCAR45-2,25 BTRARCAR45-2,5

734,00 € 750,00 € 764,00 € 780,00 € 794,00 € 810,00 € 824,00 €

BTRARREC90-1 BTRARREC90-1,25 BTRARREC90-1,5 BTRARREC90-1,75 BTRARREC90-2 BTRARREC90-2,25 BTRARREC90-2,5

658,00 € 672,00 € 686,00 € 700,00 € 714,00 € 728,00 € 742,00 €

BTRARREC45-1 BTRARREC45-1,25 BTRARREC45-1,5 BTRARREC45-1,75 BTRARREC45-2 BTRARREC45-2,25 BTRARREC45-2,5

734,00 € 750,00 € 764,00 € 780,00 € 794,00 € 810,00 € 824,00 €

BTRARLOS90-1 BTRARLOS90-1,25 BTRARLOS90-1,5 BTRARLOS90-1,75 BTRARLOS90-2 BTRARLOS90-2,25 BTRARLOS90-2,5

708,00 € 722,00 € 738,00 € 752,00 € 768,00 € 782,00 € 798,00 €

BTRARLOS45-1 BTRARLOS45-1,25 BTRARLOS45-1,5 BTRARLOS45-1,75 BTRARLOS45-2 BTRARLOS45-2,25 BTRARLOS45-2,5

734,00 € 750,00 € 764,00 € 780,00 € 794,00 € 810,00 € 824,00 €

BTRAARON90-1 BTRAARON90-1,25 BTRAARON90-1,5 BTRAARON90-1,75 BTRAARON90-2 BTRAARON90-2,25 BTRAARON90-2,5

752,00 € 768,00 € 784,00 € 800,00 € 816,00 € 832,00 € 848,00 €

BTRAARON45-1 BTRAARON45-1,25 BTRAARON45-1,5 BTRAARON45-1,75 BTRAARON45-2 BTRAARON45-2,25 BTRAARON45-2,5

780,00 € 796,00 € 812,00 € 828,00 € 844,00 € 860,00 € 876,00 €

BTRAACAR90-1 BTRAACAR90-1,25 BTRAACAR90-1,5 BTRAACAR90-1,75 BTRAACAR90-2 BTRAACAR90-2,25 BTRAACAR90-2,5

752,00 € 768,00 € 784,00 € 800,00 € 816,00 € 832,00 € 848,00 €

BTRAACAR45-1 BTRAACAR45-1,25 BTRAACAR45-1,5 BTRAACAR45-1,75 BTRAACAR45-2 BTRAACAR45-2,25 BTRAACAR45-2,5

780,00 € 796,00 € 812,00 € 828,00 € 844,00 € 860,00 € 876,00 €

BTRAAREC90-1 BTRAAREC90-1,25 BTRAAREC90-1,5 BTRAAREC90-1,75 BTRAAREC90-2 BTRAAREC90-2,25 BTRAAREC90-2,5

752,00 € 768,00 € 784,00 € 800,00 € 816,00 € 832,00 € 848,00 €

BTRAAREC45-1 BTRAAREC45-1,25 BTRAAREC45-1,5 BTRAAREC45-1,75 BTRAAREC45-2 BTRAAREC45-2,25 BTRAAREC45-2,5

780,00 € 796,00 € 812,00 € 828,00 € 844,00 € 860,00 € 876,00 €

BTRAALOS90-1 BTRAALOS90-1,25 BTRAALOS90-1,5 BTRAALOS90-1,75 BTRAALOS90-2 BTRAALOS90-2,25 BTRAALOS90-2,5

752,00 € 768,00 € 784,00 € 800,00 € 816,00 € 832,00 € 848,00 €

BTRAALOS45-1 BTRAALOS45-1,25 BTRAALOS45-1,5 BTRAALOS45-1,75 BTRAALOS45-2 BTRAALOS45-2,25 BTRAALOS45-2,5

780,00 € 796,00 € 812,00 € 828,00 € 844,00 € 860,00 € 876,00 €

BINDRON-1 BINDRON-1,25 BINDRON-1,5 BINDRON-1,75 BINDRON-2 BINDRON-2,25 BINDRON-2,5

652,00 € 668,00 € 682,00 € 698,00 € 712,00 € 728,00 € 742,00 €

BINDCAR-1 BINDCAR-1,25 BINDCAR-1,5 BINDCAR-1,75 BINDCAR-2 BINDCAR-2,25 BINDCAR-2,5

652,00 € 668,00 € 682,00 € 698,00 € 712,00 € 728,00 € 742,00 €

BINDRECT-1 BINDRECT-1,25 BINDRECT-1,5 BINDRECT-1,75 BINDRECT-2 BINDRECT-2,25 BINDRECT-2,5

606,00 € 620,00 € 634,00 € 648,00 € 662,00 € 676,00 € 690,00 €
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BTRAALOS45

BINDRON

BINDCAR

BINDRECT

BTRAARON90

BTRAARON45

BTRAACAR90

BTRAACAR45

BTRAAREC90

BTRAAREC45

BAPP.1VAHREC90

BAPP.1VAHREC45

BTRARLOS45

BTRARRON90

BTRARRON45

BTRARCAR90

BTRARCAR45

BTRARREC90

BTRARREC45

BTRARLOS90

BAPP.1VRHREC90

BAPP.1VRHREC45

BAPP.1VAHRON90

BAPP.1VAHRON45

BAPP.1VAHCAR90

BAPP.1VAHCAR45

BAPP.2AHREC90

BAPP.2AHCAR90

BAPP.1VRHRON90

BAPP.1VRHRON45

BAPP.1VRHCAR90

BAPP.1VRHCAR45

BAPP.2VAHRON45

BAPP.2VAHCAR90

BAPP.2VAHCAR45

BAPP.2VAHREC90

BAPP.2VAHREC45

BAPP.2AHRON90

BAPP.2VRHRON45

BAPP.2VRHCAR90

BAPP.2VRHCAR45

BAPP.2VRHREC90

BAPP.2VRHREC45

BAPP.2VAHRON90

Applique 1 face

ALÉATOIRE

(BAPP.1VA)

Traversant

RÉGULIER

(BTRAR)

Traversant

ALÉATOIRE

(BTRAA)

Traversant

Industriel non traversant

BJEU

BSQUA

BFERRPIC

BFERR45

BAPP.2VRHRON90

Façon ‘SQUARE’ et ‘JEU’

Façon ‘FERRONNERIE’

Applique 2 faces

RÉGULIER

(BAPP.2VR)

Applique 2 faces

ALÉATOIRE 

VERTICAUX

(BAPP.2VA)

Applique

2 faces

Applique 2 faces

ALÉATOIRE BIAIS

(BAPP.2A)

Applique

1 face

Applique 1 face

RÉGULIER

(BAPP.1VR)

Gamme

x

90° 

(droit)

45° 

(biais)

PRIX DE VENTE

Hauteur du panneau (largeur = 2,50m)

Forme des barreaux
Coupe du 

barreau

TARIF GENERAL



Plan et Fiche
technique de 

ce modèle

Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr

Photos et documents non contractuels | © KOLYS 2025. Cubages béton donnés à titre informatif.
Ils ne sauraient engager la société Kolys qui ne peut connaître les contraintes d’implantation de 
ses produits (exposition aux vents, nature du sol, etc.).
Certaines images proviennent d’Adobe Stock et sont utilisées conformément aux licences en vigueur. 
Kolys se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques de ses produits et les informations 
contenues dans ce document. Ne pas jeter sur la voie publique
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Artisans experts

Produits de qualité

Salles d’exposition

POURQUOI FAIRE
SIGNER VOS TRAVAUX
par un artisan ARTIPÔLE ?

C’est être accompagné dans votre projet à travers

nos conseillers et nos salles d’exposition.

Des conseillers non commissionnés qui pensent

seulement à la réussite de vos travaux.

C’est accéder à un réseau

de + de 9 000 artisans experts

et à votre écoute sur toute

la France.

Des artisans en coopérative qui mettent l’humain

au cœur de leur activité. Ces valeurs portées par

le mouvement coopératif permettent une meilleure 

écoute, plus d’entraide et génèrent une force

collective qui bénéficie à chaque client.

Un choix de produits et de matériaux de qualité 

certifiés pour des travaux réussis et pérennes. 

La force d’ARTISANS
ARTIPÔLE à vos côtés

Rendez-vous sur artisansartipole.fr

VOS TRAVAUX SIGNÉS

Prix 3€50. Catalogue valable jusqu’au 31 décembre 2024, dans la limite des stocks disponibles et sous réserve de changement de gamme, d’erreurs typo-
graphiques. Photos non contractuelles, certaines images d’ambiance proviennent d’ADOBE STOCK et de SHUTTERSTOCK Prix indicatifs marqués en euros 
TTC (TVA 20%) exclus l’éco-participation, hors coût de recyclage. Les prix sont susceptibles d’évoluer. L’écotaxe est applicable sur des produits présentés 
et est identique sur les références déclinées en commentaire sur le catalogue. Chaque artisan fixe ses prix en fonction de ses propres conditions d’ex-
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Les produits Kolys sont réalisés à partir de tubes et 
profilés en acier sendzimir Z 275, ou galvanisés à chaud 
pour les plus grandes sections.

La longévité de nos produits est aussi assurée par un 
traitement de surface rigoureux, décomposé comme 
suit :
• Grattage des projections de soudures
• Grenaillage inox
• Application par procédé électrostatique d’une
couche de primaire anticorrosion de 65μm d’épaisseur
• Gélification au four à 120°C cette première couche
• Application par procédé électrostatique d’une
couche de finition de couleur de 65μm d’épaisseur
• Polymérisation au four à 200°C des deux couches

Tous les coloris et textures peuvent être appliqués sur 
votre portail :

- Peintures brillantes :
   8 couleurs standard pour nos portails et éléments de 
   clôture fixe : RAL6005, 9010, 1021, 3000, 5010, 7030, 
   7016, 9005 (pour tous autres RAL, voir fiche tarifaire)

- Peintures mates

- Peintures spéciales (sur consultation)

- Peintures métallisées ou structurées imitation rouille,
bronze oxydé, etc.

Galvanisation à chaud par trempage possible sur demande

Sous-traitance fronce Galva, selon normes Nf EN ISO 1461, 
NF A 35-503, NF EN ISO 14713 et NF EN ISO 752 sur aciers noirs. 
Plus-value selon fiche tarifaire.

VERT 6005

BLEU 5010

ROUGE 3000

JAUNE 1021

BLANC 9010

GRIS 7030

GRIS 7016

NOIR 9005

Plan et Fiche
technique de 

ce modèle

Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr
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À noter :
Aucune soudure affleurante sur les produits KOLYS :
+ de rigidité & meilleure resistance à la corrosion
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MATÉRIAUX ET TRAITEMENT DE SURFACE

Couche primaire anticorrosion 
épaisseur 65µm minimum 

Acier sendzimir Z275 
grenaillé inox 

Finition polymérisée 
épaisseur 65µm minimum 



BARREAUDAGE
‘‘SQUARE’’ ET ‘‘JEU’’

Entraxe barreaux : 
180 mm maximum

80
RAL
au choix Finitions

Mat ou BrillantMat ou Brillant

LA COMPATIBILITÉ AVEC NOS PORTAILS :

Portails coulissants C

Portails autoportants A

Portails pivotants W
Portillons V

6 STYLES DISPONIBLES
Les barreaudages KOLYS sont proposés de la structure la plus simple
(Industriel) à la plus esthétique (Applique 2 faces).

Des barreaudages ferronnés sont également proposés, ainsi que des
références spéciales pour la sécurité des enfants et des aires de jeux
(‘SQUARE’ et ‘JEU’).

‘‘SQUARE’’ et ‘‘JEU’’

Façon ‘‘ferronnerie’’

Applique 2 faces

Applique 1 face

Traversant

Industriel
(non traversant)

VERT 6005

BLEU 5010

ROUGE 3000

JAUNE 1021

BLANC 9010

GRIS 7030

GRIS 7016

NOIR 9005

NOTRE SYSTÈME DE FIXATION :

OPTIONS DE FIXATION DES POTEAUX :

Fixation à sceller

Fixation à visser (sur platine)

Plan et Fiche
technique de 

ce modèle

Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr
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LA CONFIGURATION DU BARREAUDAGES :

Arrondis anti-percement

les coupes hautes de barreaux :

Arrondis anti-percement avec pic à 45°
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Plan et Fiche
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr
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Pour toute question sur nos barraudages, rapprochez vous de votre 
interlocuteur habituel ou consultez notre documentation en ligne :
https://www.kolys.fr/documents/fiche_technique/FTV2_FTV2_BS&J.pdf

Données techniques

Descriptif technique

BSQUABJEU

Modèle Hauteur
(mm)

Largeur
(mm)

Largeur
 barreaux (mm)

Nombre 
de barreaux

Espace entre 
barreaux et poteaux (mm)

‘‘JEU’’
600 mm
800 mm

1 000 mm
1 250 mm
1 500 mm
1 750 mm
2 000 mm
2 250mm
2 500 mm

2 405 mm Rond : 
25 mm

17 110 mm

‘‘SQUARE’’ 17 110 mm

Matériau Acier zingué sendzimir Z275

Lisses 2 lisses de 50 x 30 mm

Obturateurs Polyamide noir

Pièces de liaison - Fixations
4 x U de fixation par panneau de barreaudage, à installer par vissage 
Les U de fixation et les platines sont inclus, mais la visserie n’est pas fournie 
avec le produit.

Poteaux 1x poteaux 60 x 60 mm à sceller ou sur platine

Traitement de surface 2 couches polymérisées aspect brillant - primaire + finition

Revêtement en option Aspect satiné, mat ou sablé en option

Structure des barreaux Barreaux ronds Ø 25mm, coupe arrondis anti-percement et/ou avec un pic 
supplémentaire ajouté au centre 

Forme 
de barreaux

Coupe
du barreau

Référence

BJEU

BSQUA

45°

45°



VERT 6005

BLEU 5010

ROUGE 3000

JAUNE 1021

BLANC 9010

GRIS 7030

GRIS 7016

NOIR 9005

Barreaux ronds

NOTRE SYSTÈME DE FIXATION :

OPTIONS DE FIXATION DES POTEAUX :

Fixation à sceller

Fixation à visser (sur platine)

Plan et Fiche
technique de 

ce modèle
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr
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Coupe droite à 90° Coupe à inclinaison de 45°

les coupes hautes de barreaux :

BARREAUDAGE
FAÇON ‘‘FERRONNERIE’’

Entraxe barreaux : 
180 mm maximum

80
RAL
au choix Finitions

Mat ou BrillantMat ou Brillant

LA COMPATIBILITÉ AVEC NOS PORTAILS :

Portails coulissants C

Portails autoportants A

Portails pivotants W
Portillons V

LA CONFIGURATION DU BARREAUDAGES :

6 STYLES DISPONIBLES
Les barreaudages KOLYS sont proposés de la structure la plus simple
(Industriel) à la plus esthétique (Applique 2 faces).

Des barreaudages ferronnés sont également proposés, ainsi que des
références spéciales pour la sécurité des enfants et des aires de jeux
(‘SQUARE’ et ‘JEU’).

‘‘SQUARE’’ et ‘‘JEU’’

Façon ‘‘ferronnerie’’

Applique 2 faces

Applique 1 face

Traversant

Industriel
(non traversant)
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr

Pour toute question sur nos barraudages, rapprochez vous de votre 
interlocuteur habituel ou consultez notre documentation en ligne :
https://www.kolys.fr/documents/fiche_technique/FTV2_FTV2_BFERR.pdf

Données techniques

Descriptif technique

BFERR45BFERRPIC

Matériau Acier zingué sendzimir Z275

Lisses 2 lisses de 50 x 30 mm

Obturateurs Polyamide noir

Pièces de liaison - Fixations
6 x U de fixation par panneau de barreaudage, à installer par vissage 
Les U de fixation et les platines sont inclus, mais la visserie n’est pas fournie 
avec le produit.

Poteaux 1x poteaux 60 x 60 mm à sceller ou sur platine

Traitement de surface 2 couches polymérisées aspect brillant - primaire + finition

Revêtement en option Aspect satiné, mat ou sablé en option

Structure des barreaux Barreaux ronds Ø 25mm, Coupe à 45° ou avec pic

Forme 
de barreaux

Coupe
du barreau

Référence

BFERRPIC

BFERR45

45°

45°

Données techniques

Modèle Hauteur
(mm)

Largeur
(mm)

Largeur
 barreaux (mm)

Nombre 
de barreaux

Espace entre 
barreaux et poteaux (mm)

Régulier
600 mm
800 mm

1 000 mm
1 250 mm
1 500 mm
1 750 mm
2 000 mm
2 250mm
2 500 mm

2 405 mm Ø 25 mm

17 110 mm

Pics 17 110 mm



VERT 6005

BLEU 5010

ROUGE 3000

JAUNE 1021

BLANC 9010

GRIS 7030

GRIS 7016

NOIR 9005

Plan et Fiche
technique de 

ce modèle
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr
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4 DESIGNS POUR CETTE STRUCTURE ‘Applique 2 faces’ :

> RÉGULIER ALIGNÉS
Pour la rigueur et l’esthétisme

> ALÉATOIRE ALIGNÉS
Pour un barreaudage plus léger
et moderne

> RÉGULIER NON-ALIGNÉS
Pour une pointe de légerté

> ALÉATOIRE NON-ALIGNÉS
Effet végétal assuré, façon bambou

6 STYLES DISPONIBLES
Les barreaudages KOLYS sont proposés de la structure la plus simple
(Industriel) à la plus esthétique (Applique 2 faces).

Des barreaudages ferronnés sont également proposés, ainsi que des
références spéciales pour la sécurité des enfants et des aires de jeux
(‘SQUARE’ et ‘JEU’).

‘‘SQUARE’’ et ‘‘JEU’’

Façon ‘‘ferronnerie’’

Applique 2 faces

Applique 1 face

Traversant

Industriel
(non traversant)

LA CONFIGURATION DU BARREAUDAGES :

Coupe droite à 90° Coupe à inclinaison de 45°

les coupes hautes de barreaux :

Barreaux ronds Barreaux rectangles Barreaux carrés

Les différents types de barreaux :

BARREAUDAGE
APPLIQUE 2 FACES

Entraxe barreaux : 
180 mm maximum

80
RAL
au choix Finitions

Mat ou BrillantMat ou Brillant

NOTRE SYSTÈME DE FIXATION :

OPTIONS DE FIXATION DES POTEAUX :

Fixation à sceller

Fixation à visser (sur platine)
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Pour toute question sur nos barraudages, rapprochez vous de votre 
interlocuteur habituel ou consultez notre documentation en ligne :
https://www.kolys.fr/documents/fiche_technique/FTV2_FTV2_BAPP2.pdf
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr

Matériau Acier zingué sendzimir Z275

Lisses 2 lisses de 50 x 30 mm

Obturateurs Polyamide noir

Pièces de liaison - Fixations
4 x U de fixation par panneau de barreaudage, à installer par vissage 
Les U de fixation et les platines sont inclus, mais la visserie n’est pas fournie 
avec le produit.

Poteaux 1x poteaux 60 x 60 mm à sceller ou sur platine

Traitement de surface 2 couches polymérisées aspect brillant - primaire + finition

Revêtement en option Aspect satiné, mat ou sablé en option

Structure des barreaux Barreaux ronds Ø 25mm, carrés 20 x 20mm, rectangulaires 30 x 20 mm
Coupe haute des barreaux à 90° ou 45°

Données techniques

Modèle Hauteur
(mm)

Largeur
(mm)

Largeur
 barreaux (mm)

Nombre 
de barreaux

Espace entre 
barreaux et poteaux (mm)

Régulier
600 mm
800 mm

1 000 mm
1 250 mm
1 500 mm
1 750 mm
2 000 mm
2 250mm
2 500 mm

Rond : 
2 405 mm

Rectangle : 
2 490 mm 

Carré : 
2 252mm

VUE DE FACE : 

Barreaux Rond : 
Ø 25 mm

Barreaux 
Rectangle : 
30 x 20 mm 

Barreaux Carré : 
20 mm

17 110 mm

Aléatoire 17 110 mm

LA COMPATIBILITÉ AVEC NOS PORTAILS :

Portails coulissants C

Portails pivotants W

Portails autoportants A

Portillons V

Descriptif technique

Ce barraudage peut être compatible avec des portails autoportants 
ou coulissants, exclusivement dans le cadre de projets personnalisés. 
N’hésitez pas à nous consulter pour ce type de réalisation !
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr
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APPLIQUE 2 FACES RÉGULIER (BAPP.2VR)

BAPP.2VR-HREC90

BAPP.2VR-HCAR90

BAPP.2VR-HCAR45

BAPP.2VR-HRON90 BAPP.2VR-HRON45

BAPP.2VR-HREC45

Forme des barreaux
Coupe 

du barreau

Référence

BAPP.2VR
HRON90

BAPP.2VR
HRON45

BAPP.2VR
HCAR90

BAPP.2VR
HCAR45

BAPP.2VR
HREC90

BAPP.2VR
HREC45

90° 45°

45°

45°

45°

90°

90°

90°
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr

BAPP.2VA-HREC90

BAPP.2VA-HCAR90

BAPP.2VA-HCAR45

BAPP.2VA-HRON90 BAPP.2VA-HRON45

BAPP.2VA-HREC45

BAPP.2A-HRON90 BAPP.2A-HCAR90 BAPP.2A-HREC90

Forme des barreaux
Coupe 

du barreau

Référence

BAPP.2VA
HRON90

BAPP.2VA
HRON45

BAPP.2VA
HCAR90

BAPP.2VA
HCAR45

BAPP.2VA
HREC90

BAPP.2VA
HREC45

90° 45°

45°

45°

45°

90°

90°

90°

Forme des barreaux
Coupe 

du barreau

Référence

BAPP.2A
HRON90

BAPP.2A
HCAR90

BAPP.2A
HREC90

90° 45°

90°

90°

90°

APPLIQUE 2 FACES ALÉATOIRE (BAPP.2VA ET BAPP.2A)



Barreaux ronds

Les différents types de barreaux :

Barreaux rectangles Barreaux carrés

VERT 6005

BLEU 5010

ROUGE 3000

JAUNE 1021

BLANC 9010

GRIS 7030

GRIS 7016

NOIR 9005
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr

4 DESIGNS POUR CETTE STRUCTURE ‘Applique 2 faces’ :

> RÉGULIER ALIGNÉS
Pour la rigueur et l’esthétisme

> ALÉATOIRE ALIGNÉS
Pour un barreaudage plus léger
et moderne

> RÉGULIER NON-ALIGNÉS
Pour une pointe de légerté

> ALÉATOIRE NON-ALIGNÉS
Effet végétal assuré, façon bambou

6 STYLES DISPONIBLES
Les barreaudages KOLYS sont proposés de la structure la plus simple
(Industriel) à la plus esthétique (Applique 2 faces).

Des barreaudages ferronnés sont également proposés, ainsi que des
références spéciales pour la sécurité des enfants et des aires de jeux
(‘SQUARE’ et ‘JEU’).

‘‘SQUARE’’ et ‘‘JEU’’

Façon ‘‘ferronnerie’’

Applique 2 faces

Applique 1 face

Traversant

Industriel
(non traversant)

LA CONFIGURATION DU BARREAUDAGES :

Coupe droite à 90° Coupe à inclinaison de 45°

les coupes hautes de barreaux :

BARREAUDAGE
APPLIQUE 1 FACE

Entraxe barreaux : 
180 mm maximum

80
RAL
au choix Finitions

Mat ou BrillantMat ou Brillant

NOTRE SYSTÈME DE FIXATION :

OPTIONS DE FIXATION DES POTEAUX :

Fixation à sceller

Fixation à visser (sur platine)
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr

Matériau Acier zingué sendzimir Z275

Lisses 2 lisses de 50 x 30 mm

Obturateurs Polyamide noir

Pièces de liaison - Fixations
4 x U de fixation par panneau de barreaudage, à installer par vissage 
Les U de fixation et les platines sont inclus, mais la visserie n’est pas fournie 
avec le produit.

Poteaux 1x poteaux 60 x 60 mm à sceller ou sur platine

Traitement de surface 2 couches polymérisées aspect brillant - primaire + finition

Revêtement en option Aspect satiné, mat ou sablé en option

Structure des barreaux Barreaux ronds Ø 25mm, carrés 20 x 20mm, rectangulaires 30 x 20 mm
Coupe haute des barreaux à 90° ou 45°

Modèle Hauteur
(mm)

Largeur
(mm)

Largeur
 barreaux (mm)

Nombre 
de barreaux

Espace entre 
barreaux et poteaux (mm)

Régulier
600 mm
800 mm

1 000 mm
1 250 mm
1 500 mm
1 750 mm
2 000 mm
2 250mm
2 500 mm

Rond : 
2 405 mm

Rectangle : 
2 490 mm 

Carré : 
2 252mm

VUE DE FACE : 

Barreaux Rond : 
Ø 25 mm

Barreaux 
Rectangle : 
30 x 20 mm 

Barreaux Carré : 
20 mm

17 110 mm

Aléatoire 17 110 mm

Pour toute question sur nos barraudages, rapprochez vous de votre 
interlocuteur habituel ou consultez notre documentation en ligne :
https://www.kolys.fr/documents/fiche_technique/FTV2_FTV2_BAPP1.pdf

Données techniques

LA COMPATIBILITÉ AVEC NOS PORTAILS :

Portails coulissants C

Portails pivotants W

Portails autoportants A

Portillons V

Descriptif technique

Ce barraudage peut être compatible avec des portails autoportants 
ou coulissants, exclusivement dans le cadre de projets personnalisés. 
N’hésitez pas à nous consulter pour ce type de réalisation !
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr

APPLIQUE 1 FACE RÉGULIER (BAPP.1VR)

BAPP.1VR-HREC90

BAPP.1VR-HCAR90

BAPP.1VR-HCAR45

BAPP.1VR-HRON90 BAPP.1VR-HRON45

BAPP.1VR-HREC45

Forme des barreaux
Coupe 

du barreau

Référence

BAPP.1VR
HRON90

BAPP.1VR
HRON45

BAPP.1VR
HCAR90

BAPP.1VR
HCAR45

BAPP.1VR
HREC90

BAPP.1VR
HREC45

90° 45°

45°

45°

45°

90°

90°

90°

A
pp
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Retrouvez nos côtes et plans sur : 

www.kolys.fr

BAPP.1VA-HREC90

BAPP.1VA-HCAR90

BAPP.1VA-HCAR45

BAPP.1VA-HRON90 BAPP.1VA-HRON45

BAPP.1VA-HREC45

APPLIQUE 1 FACE ALÉATOIRE (BAPP.1VA)

Forme des barreaux
Coupe 

du barreau

Référence

BAPP.1VA
HRON90

BAPP.1VA
HRON45

BAPP.1VA
HCAR90

BAPP.1VA
HCAR45

BAPP.1VA
HREC90

BAPP.1VA
HREC45

90° 45°

45°

45°

45°

90°

90°

90°
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VERT 6005

BLEU 5010

ROUGE 3000

JAUNE 1021

BLANC 9010

GRIS 7030

GRIS 7016

NOIR 9005

BARREAUDAGE
TRAVERSANT

6 STYLES DISPONIBLES
Les barreaudages KOLYS sont proposés de la structure la plus simple
(Industriel) à la plus esthétique (Applique 2 faces).

Des barreaudages ferronnés sont également proposés, ainsi que des
références spéciales pour la sécurité des enfants et des aires de jeux
(‘SQUARE’ et ‘JEU’).

2 DESIGNS POUR CETTE STRUCTURE ‘‘Traversant’’ :

> RÉGULIER
Pour la rigueur et l’esthétisme
et pour une pointe de légerté

> ALÉATOIRE
Effet végétal assuré, façon bambous
pour un barreaudage plus léger
et moderne

LA CONFIGURATION DU BARREAUDAGES :

Entraxe barreaux : 
180 mm maximum

‘‘SQUARE’’ et ‘‘JEU’’

Façon ‘‘ferronnerie’’

Applique 2 faces

Applique 1 face

Traversant

Industriel
(non traversant)

80
RAL
au choix Finitions

Mat ou BrillantMat ou Brillant

Coupe droite à 90° Coupe à inclinaison de 45°

les coupes hautes de barreaux :

Barreaux ronds

Les différents types de barreaux :

Barreaux rectangles Barreaux carrés

NOTRE SYSTÈME DE FIXATION :

OPTIONS DE FIXATION DES POTEAUX :

Fixation à sceller

Fixation à visser (sur platine)
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Modèle Hauteur
(mm)

Largeur
(mm)

Largeur
 barreaux (mm)

Nombre 
de barreaux

Espace entre 
barreaux et poteaux (mm)

Régulier
600 mm
800 mm

1 000 mm
1 250 mm
1 500 mm
1 750 mm
2 000 mm
2 250mm
2 500 mm

Rond : 
2 405 mm

Rectangle : 
2 490 mm 

Carré : 
2 252mm

VUE DE FACE : 

Barreaux Rond : 
Ø 25 mm

Barreaux 
Rectangle : 
30 x 20 mm 

Barreaux Carré : 
20 mm

17 110 mm

Aléatoire 17 110 mm

17

Pour toute question sur nos barraudages, rapprochez vous de votre 
interlocuteur habituel ou consultez notre documentation en ligne :
https://www.kolys.fr/documents/fiche_technique/FTV2_FTV2_BTRAV.pdf

Données techniques

LA COMPATIBILITÉ AVEC NOS PORTAILS :

Portails coulissants C

Portails pivotants W

Portails autoportants A

Portillons V

Descriptif technique
Matériau Acier zingué sendzimir Z275

Lisses 2 lisses de 50 x 30 mm

Obturateurs Polyamide noir

Pièces de liaison - Fixations
4 x U de fixation par panneau de barreaudage, à installer par vissage 
Les U de fixation et les platines sont inclus, mais la visserie n’est pas fournie 
avec le produit.

Poteaux 1x poteaux 60 x 60 mm à sceller ou sur platine

Traitement de surface 2 couches polymérisées aspect brillant - primaire + finition

Revêtement en option Aspect satiné, mat ou sablé en option

Structure des barreaux Barreaux ronds Ø 25 mm, carrés 20 x 20mm, rectangulaires 30 x 20 mm
Coupe haute des barreaux à 90° ou 45°
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TRAVERSANT RÉGULIER (BTRAR)

BTRARREC90

BTRARLOS90

BTRARCAR90

BTRARCAR45

BTRARRON90 BTRARRON45

BTRARLOS45

BTRARREC45

Forme des barreaux
Coupe 

du barreau

Référence

BTRARRON90

BTRARRON45

BTRARCAR90

BTRARCAR45

BTRARREC90

BTRARREC45

BTRARLOS90

BTRARLOS45

90° 45°

45°

45°

45°

45°

90°

90°

90°

90°
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BTRAAREC90

BTRAALOS90

BTRAACAR90

BTRAACAR45

BTRAARON90 BTRAARON45

BTRAALOS45

BTRAAREC45

Forme des barreaux
Coupe 

du barreau

Référence

BTRAARON90

BTRAARON45

BTRAACAR90

BTRAACAR45

BTRAAREC90

BTRAAREC45

BTRAALOS90

BTRAALOS45

90° 45°

45°

45°

45°

45°

90°

90°

90°

90°

TRAVERSANT ALÉATOIRE (BTRAA)



VERT 6005

BLEU 5010

ROUGE 3000

JAUNE 1021

BLANC 9010

GRIS 7030

GRIS 7016

NOIR 9005

LES DIFFÉRENTS TYPES DE BARREAUX :

6 STYLES DISPONIBLES
Les barreaudages KOLYS sont proposés de la structure la plus simple
(Industriel) à la plus esthétique (Applique 2 faces).

Des barreaudages ferronnés sont également proposés, ainsi que des
références spéciales pour la sécurité des enfants et des aires de jeux
(‘PARC’ et ‘JEU’).

LA COMPATIBILITÉ AVEC NOS PORTAILS :

Portails coulissants C

Portails autoportants A

Portails pivotants W
Portillons V

‘‘PARC’’ et ‘‘JEU’’

Façon ‘‘ferronnerie’’

Applique 2 faces

Applique 1 face

Traversant

Industriel
(non traversant)

NOTRE SYSTÈME DE FIXATION :

OPTIONS DE FIXATION DES POTEAUX :

Fixation à sceller

Fixation à visser (sur platine)
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BARREAUDAGE
INDUSTRIEL

Entraxe barreaux : 
180 mm maximum

80
RAL
au choix Finitions

Mat ou BrillantMat ou Brillant

Barreaux ronds Barreaux rectangles Barreaux carrés
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Pour toute question sur nos barraudages, rapprochez vous de votre 
interlocuteur habituel ou consultez notre documentation en ligne :
https://www.kolys.fr/documents/fiche_technique/FTV2_FTV2_FTV2_BIND.pdf

NOS BARRAUDAGES INDUSTRIEL :

BINDRECTBINDCARBINDRON

Forme de barreaux

Référence

BINDRON

BINDCAR

BINDRECT

Données techniques

Descriptif technique

Modèle Hauteur
(mm)

Largeur
(mm)

Largeur
 barreaux (mm)

Nombre 
de barreaux

Espace entre 
barreaux et poteaux 

(mm)

Régulier

600 mm    1 750 mm
800 mm    2 000 mm

1 000 mm    2 250 mm
1 250 mm    2 500 mm
1 500 mm

Rond : 
2 405 mm

Rectangle : 
2 490 mm 

Carré : 
2 252mm

VUE DE FACE : 

Barreaux Rond : 
Ø 25 mm

Barreaux 
Rectangle : 
30 x 20 mm 

Barreaux Carré : 
20 mm

17 110 mm

Matériau Acier zingué sendzimir Z275

Lisses 2 lisses de 50 x 30 mm

Obturateurs Polyamide noir

Pièces de liaison - Fixations
4 x U de fixation par panneau de barreaudage, à installer par vissage 
Les U de fixation et les platines sont inclus, mais la visserie n’est pas fournie 
avec le produit.

Poteaux 1x poteaux 60 x 60 mm à sceller ou sur platine

Traitement de surface 2 couches polymérisées aspect brillant - primaire + finition

Revêtement en option Aspect satiné, mat ou sablé en option

Structure des barreaux Barreaux ronds Ø 25, carrés 20 x 20mm, rectangulaires 30 x 20 mm
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Nos personnalisations de barraudages possibles :

Remplissage tôlés & en bois :

Les portails et barreaudages KOLYS peuvent être au choix : barreaudés, grillagés, tôlés, ou 
prévus pour recevoir un habillage en bois (dans ce dernier cas l’habillage est réalisé par le client). 

Ainsi pour ces produits, les tôles découpées standard (références ci-dessus) peuvent être 
adaptées, ou des renforts prévus (en remplacement du barreaudage) pour apposer des profils en 
bois. 

Les tôles KOLYS offrent une meilleure isolation visuelle et permettent de moderniser et 
personnaliser vos installations. Disponibles de 2 mm à 12 mm d’épaisseur pour vos sites les plus 
sensibles, ces tôles peuvent être personnalisées au gré des exigences les plus pointues 
(dessin particulier, logo d’entreprise, etc.).

Tôle MALÉ
Tôle DOHA

Tôle RIGA
Tôle RIO

Tôle SOFIA

•  Adaptation boites aux lettres
•  Adaptation compteur EDF / GDF
•  Adaptation pour support d’interphone
•  Adaptation pente avec pose en redans
•  Pointe ou flêche
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REGLES, USAGES, ET CONDITIONS GENERALES DE FOURNITURE DE PORTAILS ET PRODUITS DE CLÔTURE 
Les dispositions des présentes conditions générales regroupent les déchargement. Tout véhicule �evro être déchargé dons les d�ux heures suivant En cas de non-paiement du prix à la dote convenue ou de non-paiement d'une 
usage_s de la p�ofession de fabri�uant/distrib_uteur de p�rtails et :��a�:�;;;�:C:��� 
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l'exécution de tous contrats de fournitures, tous contrais de 5.7. Contrôle de la qualité des produits-Réception Enfin, et malgré l'application de la présente clause de réserve de propriété, 
fabrications et tous contrats de prestations conclus entre le Le contrôle de la marchandise doit être effectué au moment du déchargement. l'acheteur supportera soul stipulolion contraire, la charge des risques dès la 

fabriquant/distributeur et ses clients, qui sont réputés les avoir En toute hypothèse, aucune réclamation ne peut être acceptée après le départ livraison des biens ainsi que la ch.orge de taules assurances, notamment de 

intégralement adoptées comme telles, sauf dérogation écrite du �ha�rteur si elle ne fait pas l'objet �e réserves motivées portées sur le bordereau transport, perte ou destruction de bien. 
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�� 8. RESPONSABILITE. GARANTIE 
echec _a toutes clauses co�tra1res propose�s par les clients, _quelle spécifications du client et ré�eptîonnée. En cas de livra!son non conform� à ta 8.1. Etendue de responsabilité 
que soient leur forme et meme en cas de signature du fournisseur. co�mande, au en cas de vice apparent, la marchandise concernée d01! être Toul vice apparent ou non-conformité. de quelque nature que ce soit. est couvert 

restituée à le fabriquant/distributeur. par le client. dons l"étot où elle a été fournie. par la réception sans réserve de la marchandise el, en cas de réserve(s), par leur 

1. DEFINITION II appartiendra à l'acheteur de laumirloute j uslificalion quonl à la réalité des vic_es non confirmalion-motivotion dans les 3 jours par lettre recommandée avec avis 
Les conditions générales ci-après. concernent la fabrication au la fourniture. de ou anomalies constatées. Il devra laisser au vendeur et ses préposés toute facilité de réception 
portails el produits de clôture, sur catalogues el spéciales. Compte tenu de pour procéder à I� constatation de ces vices. Les obligolions et la responsabilité Sous réserve que la garantie des vices cachés soit applicable, le client doit 

l"évolullon des techniques et des réglementations. le fabriquant/distributeur se du fabliqua�l/disl nbu_teur sont définies� l'article 6 ci-après. la mise en conformité formuler et motiver par lettre recommandée avec avis de réception les 
réserve le droit de modifier à tout moment et sons préavis les renseignements ou réparotIon réalisée par le client ou un tiers sons l'accord du réclamotionsportantsur les vicesqui.àsonavis.affectent lesmarchandises livrées 
portés sur les catalogues, notices ou outres documents qui sont données à titre fabriquant/distributeur sur son principe et sur son coû(, de même que la mise en et demander expressément la réparation, le remplacement ou la mise en 
indicatif. Le cllent est réputé être un professionnel des portails et produits de place _ou l'utilisation de tout ou partie de la marchandise livrée entraîne '.éceplion conformité. dons les 15 jours de leur découverte. 
clôture et en connaître parfaitement les normes. pratiques et règles de l'art. il lui définitive de l'ensemble de la marchandise. nonobstant les réserves émises. Passé ces délais, le client a définitivement accepté les marchandises et ne peut 

appartient de vérifier que les produits commandés correspondent bien à Il es! entendu que les <:3varies intervenues en cours de transport ne peuvent faire plus invoquer ou opposer aucun vice et/ou non-conformité. li ne peut refuser d'en 
l'utilisation envisagée et notamment leur conformité aux réglementations. normes. l'objet d'une réclamation qu'auprès du transporteur. effectuer le paiement el/ou solliciter quelque résiliat ion. annulation. réparation ou 
environnements de pose el d'exposition aux vents, pratiques el règles de l'art en En tout état de couse. il est expressément reconnu par les parties que les indemnisation que ce soit. 
vigueur, le fabriquant /distributeur déclinant toute responsabilité à ces égards. dimensions, formes, couleurs et poids_de certains matériaux s oumis à des variations 

inhérentes à leur natur� bénéf1c1ent de tolérances d'�soge, notamment 8 2 Exclusions de responsabilité 
2. OFFRE DE FOURNITURE dimensionnelle et de rectitude. de I'0rdre de 5� (pour mille). Le vendeur r:ie Tout déf�ui inhérent à la matière comme à l'usinage. à l'assemblage. ou 

Sauf délai d'option stipulé dans l'offre du fabriquant/distributeur. celle-ci est 
pourra êtr� tenu pour responsable des déformations: gauchissements c_,u retraits traitement de surface ou au montage des accessoires. tout vice. apparent ou 
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techniques indiqués par le client. Toute modification de ceux-ci entraînerait la fabriquant/distributeur n'est pas tenu de participer de quelque manière que ce 
caducité de l'offre. Lo commande du cllent est réputée définitive après 6. PRIX ET PAIEMENT soit. notamment financièrement, aux travaux nécessaires au démontage et la 

acceptation écrite du fabriquant/distributeur. 6.1. Détermination des prix et révision repose de ses produits au équipements accessoires (notamment éléments de 
le vendeur n'esl lié par les commandes prisesparses représenlanls ou employés Les prix s'entendent hors T.V.A. et seront normalement grevés de celle-ci, sécurité ou d'automatisation). ni à la réfection, l'amélioration ou la mise en 

que sous réserves d'une confirmation écrite et signée. déductible par le client professionnel assujetti ou taux en vigueur au moment de conformité des ouvrages ou partie d'ouvrage concernés par les fabrications/ ou 
La remise de plans. quand elle a lieu. doit faire l'objet d'un procès-verbal de la facturation . Les prix s'entendent fermes départ usine. sauf st ipulation contraire. fournitures défaillantes. 
remise signé el dolé par le fabriquant/distributeur et le client. Dans le cas où la responsabilité du fabriquant serait engagée, il est seul 
Le bénéfice de la commande est personnel à l'acheteur et ne peut être cédé 6.2. Délai et lieu de paiement prescripteur de la solution à mettre en œuvre pour régler le dommage. sans que 
sons l'acc�rd du vendeur. . . Les factures du fabriquant/distributeur sont payables à son siège social ou à un l'acheteur ne pui�se_s'y opposer. 
Toute modification de commande demandée par l'acheteur ne pourra av01r lieu représentant de sa société. Sauf stipulation contraire. le délai convenu entre le Le fabriquanl/d1slnbuteur n'est pas tenu de réparer les dommages 
après acceptation écrite du vendeur. ou seulement moyennant le paiement fabriquant/distributeur el le client pour régler les sommes dues ne peut dépasser éventuellement subis. en particulier il n'est jamais tenu de réparer les dommages 
d'une plus-value ou du coût de refabrication. quarante-cinq jours fin de mois ou soixante jours à compter de la dole d'émission tels q_ue �ries d'expl oit_alion, perles de rendem�t/r:iroduclivilé, �rrêl de 

de la facture. En cas de raclure périodique. sens 3 du I de l'article 289 du code chontIer, frais de sécunsotIon ou de gardiennage, préjudice commercIol. perte 

général des impôts, ce délai ne peut dépasser quarante-cinq jours à compter de d'image. re_tard de chantier. retard de livraison. et. plus généralement. tous 3. POSITION JURIDIQUE 
Notre position juridique est celle de fournisseur la date d'émission de la raclure. dommages indirects. 

Les factures du fabriquant/distributeur sont payables net et sans escompte. Tout 

4 ATTRIBUTION DE JURIDICTION changement important dans la situation financière ou économique du client, Le fabriquant/distributeur n'est tenu d'aucune responsabilité dans les cas suivants 

En cas d� contestation. la loi française est seule applicable, les Tribunaux du ressort même après ex�ution partielle des commandes peut entraîner la révision des • S'il _n'e�t pas démontré que les défauts étaient déjà présents au moment de 

tenitoriol du siège social du fabriquant/distributeur fournisseur sont seuls cond_itions �e paiement de ces demi�res. _ _ I�. livraison ; . . . , . 
compétents. quelles que soient les conditions et le mode de paiement convenu. Le client disp ose d'un délai de 15 Jours à réception de la facture pour faire S 11 accepte. à litre_ pu'.ement commercial. de m�1fier. d �qu1per,_ ou de 
même en cos d'appel en garantie et de pluralité de demandeurs ou de connaître. par lettre recommandée avec avis de réception. son refus total ou remplacer une,_fabnc_ation, pour prés�rver des relol1ons faumisseur/cllenl: e� 
défendeurs. partiel de ladite facture, le refus devant être motivé. le refus partiel de la facture non _parce qu 11 serait responsable d un quelconque manquement qui lui 

ne peut entraîner son non-paiement total. Toute facture non contestée dons un serarl opp osable ; 

5. EXECUTION ET LIVRAISON délai de 15 jours est définitivement acceptée par le client S'll n'est pas possible à le fabriquant/distributeur, en l'état actuel des 
sciences et des techniques. d'avoir connaissance de ces défauts; 

Tout pla�Î�héma����
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les conséquences et 

Si les défauts résultent de la non-communication par le client des 

informations nécessaires à la bonne réalisation des foblicalions / fourniture 
des Pfoduits négociés ; 

de plus�values. Les plans/schémas remis par télécopies peuvent éventuellement • Suspens1on de 1 �xécution el d� la livraison de toutes les commandes en 
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fabriquant/dislributeur ne pourra être engagée. �::.�tr::o� :��i::��:��:��

el

;�nalité de relad égale à 10% du montant 

Si le client a commis la faute de mettre en place ou d'utiliser les 

marchandises sons avoir procédé ou fait procéder à tous les contrôles et 

essais qu'auraient dû nécessiter sa conception. son utilisation et le résultat 

industriel recherché; 
Si le dommage est dû à l'intervention quelconque d'un tiers; 

5.2. Etudes - Projets 
Toutes éludes, pions, et tous documents joints aux offres du vendeur restent sa 

propriété. Ils ne peuvent en aucun cas être communiqués à des tiers. utilisés ou 
exécutés sons autorisation écrite. La prestation d'étude du fournisseur est inclue 

dans le prix jusqu'à !o deuxième révision à l' initiative de l'acheteur (ou-delà une 

de la loclvre impayée, sans mise en demeure préalable, d'un montant 
minimal foriailaire de 40€ Hl; 
Facturation automatique d'intérêts de relad et agios ou taux d'intérêt légal 

en vigueur, majoré de dix (10) points, sans mise en demeure préalable, de 
la date d'échéance d'origine jusqu'au jour du paiement réel ; 

Si le dommage est dû à une déformation acceptable, au sens qu'une 
modlficotion accessoire puisse le résoudre, par ex. utilisolion d'un pignon 
de motorisation double. ou mise en place d'olives de guidage basses; 
Si le dommage résulte des manutention, manipulations, de la pose, 
effectuées par le client ou un tiers ; 

facturation sera établie en fonction du temps d''étude). 
Focturalion éventuelle de dommages et intérêts supplémentaires, en sus. 

Toutes mentions sur pions ou schéma, dès lors _q�e _lo sig�ature de l'acheteur est Tout rep ort d"échéance ou taule modification unilatérale des conditions de 
ap�sée sur le document. �nt la même valeur 1und1que d engagement que sur le paiement, sans l'accord du fabriquonl/dislribuleur. entraînera les mêmes 

Si le Bon de Livraison ne laisse apparaître aucune réserve du client. 
démontrant que le dommage est ultérieur à la livraison, el interdisant le 

client de tout recours contentieux contre le fournlsseur 

devis ou Accusé de Réception ?e commande.. . dispositions, de la part de ce dernier, que celles prévues pour le non·poiement 8.3. Etendue de garantie 
Toutes ét�es et pions�! �éollsées par le fabriquant en fo_nction d�s usages: de d"une échéance. Le non-retour d"un effet de commerce dons le délai légal peut Les produits sont garanlls contre tous défaut de matière au de fabrication 
son expénence de foblication. ou de notes �e calcul réalisé par lui ou des hers. entraîner la suspension de l'exécution et de la livraison de toutes les commandes pendant une durée de 10 ans à compter de la livraison. conformément au r:iois . ne peuvent,. engager_ sa respons�bil1té : parce q�'il ne con"'<?ît pas en cours. certificat de garantie joint aux produits. Les interventions ou titre de la garantie ne 
1 _enwonnement d implantation des produits., et parce qu_e I oc�teur valide par Dons le cas où les sommes dues resteraient non-payées après relance écrite (mail sauraient avoir pour effet de prolonger la durée de celle-ci. 
s.gnalure I_� plan et la structure _ proP'?sé. c est ce derni�r qui endosse seul la ou counier) du fabriquant/distributeur, les démarches ci-après entraîneront de La présentation du certificat de garantie sera exigée lorsque la garantie sera 
resp�msabH1té en cas de sou�dimens.onnement. A ce litre, en auc_u� cas le plein droit et sons outre formalité, la signification systématique d'une mise en invoquée. Concernant l'intégralité des produits distribués par le vendeur, y 
lobnquont ne pourra être considéré comme le H sachant '.1 ou le tt spéc1ahste n. et demeure de payer compris éléments d'automalisotion des produits. les conditions de garantie 
tous, les renforts de st�c_ture demandés engendrerons d éventuelles plus-values • Toute mise en demeure du fournisseur restée infructueuse donnera lieu à la appliquées sont celles présentées dans les conditions générales du fabriquant, 
sur I offre de fourniture 1rnt1ale. facturation automatique d'une indemnité forfaitaire de 3 00E: pour frais de communlquées par le vendeur sur demande écrite de l'acheteur. 

justice (frais de Greffe el d'injonction de payer ), el frais de notification pa En aucun cas le vendeur ne pourra être engagé en garantie de produits distribués 
5.3. Délais voie d'Huissier: Il est convenu que le vendeur garantira tout revêtement onticorrosion lorsque 

Sauf condition particulière. les délais de livraisons ne sont donnés qu'à litre Tout rejet d'injonction de payer, conduisant nécessairement à un recours celle-ci aura fol! l'objet d'une demande expresse du client ou moment de 
indicatif. Des retords ne peuvent en aucun cas justifier l'annulation de la devant le Tribunal de Commerce compélenf. donnera lieu à la facturation l'établissement du devis. Chaque garantie anticorrosion fera l'objet d'une élude 
commande. ni le paiement dïndemnllés par le fabliquonl/distributeur. Lo mise au automatique d'une indemnité forfaitaire de 500€ pour frais de justice. spécifique, fonct ion du revêtement choisi et du site d'exploitation, et sera prise en 
point des délais est condilionnée par la réception des pans. nomenclatures et Les sommes précisées plus avant sont cumulables. et seront majorées des sommes charge lorsque la corrosion dépassera le cliché 7 de l'échelle européenne 
(ou) spécifications définltifs, signés en retour. qui pourraient être allouées par les Tribunaux au titre de l'article 700 du Nouveau d'enrouillemenl, et ce, pendant un délai d'un an à compter de la livraison. 

Code de Procédure Civile. Au titre de cette garantie, la seule obligation incombant ou vendeur sera le 

5.4. Livraison remplacement gratuit ou la réparation du produit ou de l'élément reconnu 
La livraison est effective soit par la remise directe du produit à l'acheteur. soit par 6.4. Action en résolution défectueux par ses services. Tout produit appelé à bénéficier de la garantie doit 

simple avis de mise à disposition, soit par délivrance à un expéditeur ou un Le fabriquanl/distribuleur se réservela possibililéde demandersoit la résolulion de en effet être. ou préalable, soumis au service après-vente du vendeur dont 

transporteur dans les locaux au entrepôts du vendeur. Sauf stipulation contraire. la convention, soit son exécution forcée, en cos de non-respect des présentes l'accord est indispensable pour tout remplacement : les Irais éventuels de port. de 
la livraison est _réputée effectuée dans les usines ou dépôts �u vendeur. En conditions générales de fourniture ou des clauses contenues dons son offre sécurisation ou de gardien�ge, de démontage_ el remontage des accessoires 
conséquence, 11 incombe à l'acheteur /sauf transport par les s01ns du vendeur) tels que les éléments de sécunté ou d'automotisotIon. ou t ous outres frais annexes, 
d'assurer les frais et risques du transport des biens vendus. postérieurement à la 7. CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE sont à la charge de l'acheteur . 
livraison. Les marchandises fournies restent noire entière propriété jusqu'à parfait paiement . . . . 

du prix en principal, intérêts, frais et accessoires, le transfert de propriété 8.4. Exclus�ons de garantie et vetuste 
5.5. Susoens1ons de livraison n'intervenant qu'après encaissement dudit prix. L'acceptation de la présente Les défauts et déténorollom provoqués par l'usu�e naturelle, par un occident 

Tous les événements affectant le fobriquonl/dislribuleur ou ses fournisseurs. tels clause de réserve de propriété résulte notamment de la remise de tout document extérieur (montage erroné. entretien défectueux. utilisation anormale. etc.) ?u r:ior 

que g'.ève. lock-0_uL �meu_te. mobilisation. guerre. inondation._incendie_- acci?ent fourni par le fabriquant/distributeur. stipulant les termes de cette clause. une modification du produit non prévue ni spécifiée _par I.e vendeur (motonsah�n 
maténel. épidémie, 1nterd1ction totale ou partielle des outontés adm1nistrat1ves, Jusqu'au complet paiement du prix, le client s'engage à conserver les de portails manuels. etc.) sont exclus de la garantie. S1 éligIble. l'oction en garantie 

nationales ou internationales. modification des conditions d'importation ou de marchandises de manière à ce qu'elles ne puissent être confondues avec produit (nouveau traitement de surface sur produit existant ou remplacement) ne 
change. pénurie de matières premières et/ou d'énergie, limitation de production. d'autres et puissent être reconnues comme la propriété du fabliquanl/dislributeur. peut être étendue aux frais de démontage/remontage (y.c automatisation) ou 

rupture d"approvisionnement. etc .... même s'ils ne constituent pas un cas de force En tout état de cause les marchandises existant dans les locaux ou le chantier du aux Irais de transp ort associés. à charge du client. 
majeure. ainsi que tous les cas reconnus par la loi et la jurisprudence comme oyant client et correspondant à celles visées dans les documents du La ga_ r?ntie 10 ans pour les portails fabriqués par le fabricant

_-

v_endeur. et selon les 
le caroclère d'un cas fortuit ou de la force majeure, autorisent de plein droit le fabriquant/distributeur seront présumées être celles livrées par ce dernier. condI!Ions du fabriquant pour les poteaux et panneoux ngIde de clôture, est 

fobriquonl/dislributeur à suspendre le contrat en cours sans indemnités, ni Si le client laisse impayé tout ou partie du prix, il s'interdit de continuer à utiliser, à volable différemment en fonction du traitement de surface: 
dommages et intérêts au client. Si u� mod(fication fondamentale des conditions transformer ou à vendre les marchandises dont la PfOpriélé appart ient à le • Double-couc� �Ol YS sur aciers sendzimir. dit 'standard.' ; générales, économiques ou monétaires qui prévalaient à l'ép oque de l'offre ou fabriquant/distributeur. En cas de saisie opérée par un tiers sur ces biens. • Avec galvon1sohon à chaud par trempage, sous-tr01té par KOLYS. dit 

de la commande altéfait de façon appréciable l'économie de tout ou partie du l'acheteur est tenu d'en informer immédiatement le vendeur. 'galva' 
contrat. les effets du contrat seraient immédiatement suspendus. Le 

I 
les pourcentages figurant dans le tableau ci-dessous expriment le toux de 

fabriquant/distributeur el le client s'engagent alors à rechercher dons les plus brefs remboursement du produit, seulement dans le cas où le dommage engendre 
délais les solutions les pus conformes à leurs intérêts respectifs et à la poursuite �------------------i une surface des zones rouillées au moins égale à 10% de la surface totale du 
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s��:��- A défaut d'accord, le contrai 
1 

1 produit et/ou une perle de poids du produit d'au moins 2%: 

Distance du front de mer >15Km Enl re 5et 15Km Entre 1 et 5 Km <1Km 
5.6. Chargement transport et déchargement Niveau d'urbanisation <50 OCO habitants Zone industrielle Zone industrielle Zone industrielle 

le chargement est effectué sous la responsabilité de celui qui fait circuler le 
véhicule. Les marchandises, même convenues vendues franco, voyagent aux 
seuls risques el périls du client. De convention expresse. le déchargement ou lieu 
de livraison est assuré exclusivement par les soins et s ous la responsabilité du client 

avec le matériel approprié fourni par le client, quelle que soit la participation 
apportée aux opérations de déchargement par le personnel du 
fabriquant/distributeur au du transporteur, qui prend alors la qualité de préposé 
du client. En aucun cos les liens du colisage ne peuvent être utilisés pour la 

manutention 
En l'absence du client au de l'un de ses représentants sur le lieu de 

déchargement. et lorsque le fabriquant distributeur en aurait eu l'autorisation 

verbale ou écrite. il pourra décharger les produits aux seuls risques et périls du 
client : la livraison sera réputée acceptée sans réserve, et le fobriquanl/dislribuleur 
ne pourra être resp onsable. en aucun cas. de vols ou dégradations ultérieurs au 

Niveau de corrosion 

Traitement 
1ère année 
2e année 
3e année 
4e année 
Se année 
6e année 
7e année 
8e année 
9e année 
10. année 

Standad 
90% 
80% 
70% 
60% 
50% 
40% 
30% 
20% 
10% 
5% 

Faible Corrosif 
Galva. Standard 
100% 75% 
90% 50% 
70% 25% 
60% 0% 
50% 0% 
40% 0% 
30% 0% 
20% 0% 
10% 0% 
0% 0% 

Très corrosif Très corrosif 
Galva. Standard Galva. Standard Galva. 
100% 50% 100% 0% 100% 
80% 25% 75% 0% 50% 
60% 0% 50% 0% 25% 
40% 0% 25% 0% 0% 
20% 0% 0% 0% 0% 

0% 0% 0% 0% 0% 
0% 0% 0% 0% 0% 
0% 0% 0% 0% 0% 
0% 0% 0% 0% 0% 
0% 0% 0% 0% 0% 
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